



**Maaliskuu 2025**

## **JÄSENKIRJE**

### **Lämmin tervehdys Tampereen Valkonauha ry:n jäsenet ja ystävät**

Tampereen Valkonauha ry on toiminut vuodesta 1902 alkaen. Tehtävämme on edelleen toimia naisten kristillisenä raittiusjärjestönä lasten, nuorten ja perheiden hyvinvoinnin edistämiseksi.

Tänä vuonna yhdistyksen toimintaa rajoittaa As Oy Lehmustalojen kiinteistöissä meneillään oleva 5-vuotissuunnitelman mukainen, laajamittainen sähkösaneeeraus. Pihassa kaivuutyöt suoritettiin jo syksyllä 2024. D-rapussa tehdään maaliskuussa huoneistoissa ja portaikossa porauksia, jotka melun ja pölyn vuoksi vaikeuttavat toimintaa. Loppukesällä ja syksyllä sähkötyöt jatkuvat sisätiloissa.

### **Kevään toimintaa**

Maahanmuuttajanaisten keskusteluryhmän kokoontumisia on tarkoitus jatkaa kahden viikon välein remontin sallimissa puitteissa. Innostava, innostunut ja opinhaluinen eri kansallisuuksista koostuva iloisesti suomea rupatteleva naisryhmä ilahduttaa meidän pientä vastuullisten joukkoamme.

### **VUOSIKOKOUSKUTSU**

**Tampereen Valkonauha ry:n sääntömääräinen vuosikokous pidetään tiistaina 8.4. kello 17 yhdistyksen tiloissa, Satamakatu 16. Kokouksessa käsitellään yhdistyksen säännöissä vuosikokoukselle määräämät asiat sekä lisäksi vuoden 2023 tilinpäätös. Kahvitarjoilu alkaen 15.30.**

### **Muita jäsentapaamisia ja retkiä**

#### **Jäsenretket**

**Kurun Lähdekorven leirikeskukseen Helatorstaina 29.5., ja  
Kurun Lähdekorven leirikeskukseen Keskiviikkona 20.8.**

Päivien ohjelmissa mukavaa yhdessäoloa, ruokailua, saunomismahdollisuus ja uintia raikkaassa Kuusijärvässä. Myös ystävät ovat tervetulleita! Lähdot toimistolta, Satamakadulta, pikkuautoin kello 11 ja paluu noin klo 20. Vapaaehtoinen osallistumismaksu. Lisätietoja ja ilmoittautumiset Salmelle, puhelin 045 1205 159.

## Jäsenretki Visavuoreen

**Visavuoren kierros keskiviikko 2.7., bussi-laiva Tampereelta Sääksmäen**  
kansallismaisemiin 89€/eläkeläinen 85€. Omavastuu jäsenille 30€ ja ei-jäsenille 40€.  
Tarkemmat tiedot retkestä ja ilmoittautumiset Salmelle 20.5. mennessä

**Retki Hatanpään Arboretumiin** keskiviikkona 6.8. kello 17, tapaaminen Hatanpään kartanon pihapiiristä

---

## Lisäksi

Yhdistys vieraillee hoivalaitoksissa ja asumispalveluyksiköissä.

Lisäksi yhdistys tarjoaa keskusteluapua ajanvarauksella.

Jatkamme yhteistyötä Tamroma ry:n ja Tampereen Seudun Omaishoitajat ry:n sekä muiden paikallisten toimijoiden kanssa.

## Varainhankinta

Yhdistyksen tulot kertyvät jäsenmaksuista, vuokratuloista ja avustuksista.

Jäsenmaksu vuonna 2025 on 25 €.

Ellet jatkossa halua Valkonauha -lehteä – jäsenmaksu 15 euroa

– tilinumero FI35 4108 0011 3062 66

Yhteydenpidon sujuvoittamiseksi toivomme, että ilmoitat sähköpostiosoitteesi ja/tai puhelinnumerosi yhdistykseen.

Sinä uskollinen jäsen, tukija, esirukoilija – vieläkö olet kiinnostunut Tampereen Valkonauhan työstä?

Haluamme jatkaa eteenpäin rukoillen viisautta, johdatusta, siunausta ja mahdollisesti uusien ovien avautumista tavoitteena elää ja toimia tunnuksemme mukaan Jumalalle, kodille ja Isänmaalle.

Tervetuloa yhteisiin tapaamisiin ja toimintaan!

Tampereen Valkonauha ry:n hallitus

Satamakatu 16 D 79

33200 Tampere

[www.tampereenvalkonauha.fi](http://www.tampereenvalkonauha.fi)

Puheenjohtaja Salme Elo

puhelin 045 1205 159

s-posti: [valkonauhatampere@gmail.com](mailto:valkonauhatampere@gmail.com)



Kuva: Mirja Koskela